BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC VIỄN THÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CVT-CNDV

BẢN TIẾP NHẬN

CÔNG BỐ CHẤT LƯỢNG DỊCH VỤ VIỄN THÔNG

Cục Viễn thông đã tiếp nhận Bản công bố chất lượng dịch vụ viễn thông số

08/FTEL ngày 24/07/2023 của Công ty cổ phần Viễn thông FPT; địa chỉ: Tầng 2,

tòa nhà FPT Cầu Giấy, số 17 phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu

Giấy, TP Hà Nội.

Công bố chất lượng dịch vụ: Dịch vụ truy nhập Internet băng rộng cố định

mặt đất sử dụng công nghệ FTTH/xPON (dịch vụ truy nhập Internet cáp quang).

Phù hợp quy chuẩn kỹ thuật áp dụng: QCVN 34:2022/BTTTT - Quy chuẩn

kỹ thuật quốc gia về chất lượng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng cố định mặt

đất.

Bản tiếp nhận công bố chất lượng dịch vụ viễn thông này không có giá trị

chứng nhận rằng dịch vụ viễn thông do doanh nghiệp cung cấp phù hợp với quy

chuẩn kỹ thuật mà doanh nghiệp đã công bố. Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu

trách nhiệm về tính phù hợp quy chuẩn kỹ thuật của dịch vụ viễn thông do mình

cung cấp./.

Nơi nhận:
- Công ty cổ phần Viễn thông FPT;
- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu VT, CNDV.

         Hà Nội, ngày     tháng 07 năm 2023

          KT. CỤC TRƯỞNG

          PHÓ CỤC TRƯỞNG

         Trần Duy Hải

		2023-07-28T18:41:02+0700

		2023-07-30T16:29:31+0700

		2023-07-31T08:37:29+0700

		2023-07-31T08:37:29+0700

		2023-07-31T08:37:29+0700